LIN
EA
 A
RR
ED
AM
EN
TOMENSOLE IN ACCIAIO STAMPATO-VERN.A POLVERI EPOSSIDICHE
brackets by pressed steel. coating by epoxy powders
Cod. SIZE UNIT A B S Gr.
pcs
Load kg
pcs
PZ/
BOX
VB: ACCIAIO VERNICIATO BIANCO / WHITE COATED STEEL
2522VB12 12 mm 120 83 31 65 34 10
2522VB15 15 mm 145 100 31 80 25 10
2522VB20 20 mm 195 135 36 140 40 10
2522VB25 25 mm 245 165 36 180 35 10
2522VB30 30 mm 295 195 41 310 39 10
2522VB35 35 mm 345 230 41 360 33 10
2522VB40 40 mm 395 260 41 470 40 10
VM: ACCIAIO VERNICIATO MARRONE / BROWN COATED STEEL
2522VM12 12 mm 120 83 31 65 34 10
2522VM15 15 mm 145 100 31 80 25 10
2522VM20 20 mm 195 135 36 140 40 10
2522VM25 25 mm 245 165 36 180 35 10
2522VM30 30 mm 295 195 41 310 39 10
2522VM35 35 mm 345 230 41 360 33 10
2522VM40 40 mm 395 260 41 470 40 10
VN: ACCIAIO VERNICIATO NERO / BLACK COATED STEEL
2522VN12 12 mm 120 83 31 65 34 10
2522VN15 15 mm 145 100 31 80 25 10
2522VN20 20 mm 195 135 36 140 40 10
2522VN25 25 mm 245 165 36 180 35 10
2522VN30 30 mm 295 195 41 310 39 10
2522VN35 35 mm 345 230 41 360 33 10
2522VN40 40 mm 395 260 41 470 40 10
VR: ACCIAIO VERNICIATO ROSSO / RED COATED STEEL
2522VR12 12 mm 120 83 31 65 34 10
2522VR15 15 mm 145 100 31 80 25 10
2522VR20 20 mm 195 135 36 140 40 10
2522VR25 25 mm 245 165 36 180 35 10
2522VR30 30 mm 295 195 41 310 39 10
2522VR35 35 mm 345 230 41 360 33 10
2522VR40 40 mm 395 260 41 470 40 10
VS: ACCIAIO VERNICIATO SILVER / SILVER COATED STEEL
2522VS12 12 mm 120 83 31 65 34 10
2522VS15 15 mm 145 100 31 80 25 10
2522VS20 20 mm 195 135 36 140 40 10
2522VS25 25 mm 245 165 36 180 35 10
2522VS30 30 mm 295 195 41 310 39 10
2522VS35 35 mm 345 230 41 360 33 10
2522VS40 40 mm 395 260 41 470 40 10
ART 2522
aldeghi.com | CATALOGO 2021   91